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Instituto Nacional de Ciencias Médicas y Nutricion “Salvador Zubiran”

At’n. C.P. Jaime Lozano

Jefe del area de mantenimiento

Le presentamos la siguiente cotizacion para el servicio de mantenimiento integral a los 11 elevadores del area hospitalizaria

No. de
elevador

Ubicacién

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

Elevador del
edificio de
hospitalizacion

6,459.82

26,368

6,459.82

6,459.82

6,459.82

26,368

6,459.82

6,459.82

6,459.82

26,368

6,459.82

Elevador del
edificio de
hospitalizacién

6,459.82

26,368

6,459.82

6,459.82

6,459.82

26,368

6,459.82

6,459.82

6,459.82

26,368

6,459.82

Elevador del
edificio de
hospitalizacién

6,459.82

26,368

6,459.82

6,459.82

6,459.82

26,368

6,459.82

6,459.82

6,459.82

26,368

6,459.82

Elevador del
edificio de
hospitalizacién

6,459.82

26,368

6,459.82

6,459.82

6,459.82

26,368

6,459.82

6,459.82

6,459.82

Elevador del
edificio de

Gastroenterologia

6,459.82

26,368

6,459.82

6,459.82

6,459.82

26,368

6,459.82

6,459.82

6,459.82

26,368

26,368

6,459.82

6,459.82
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Elevador del
edificio de
Residencia de
Médicos

6,459.82 26,368 6,459.82 6,459.82 6,459.82 26,368 6,459.82 6,459.82 6,459.82 26,368 6,459.82

Elevador del
edificio de
Urgencias-
CAIPADI

6,459.82 26,368 6,459.82 6,459.82 6,459.82 26,368 6,459.82 6,459.82 6,459.82 26,368 6,459.82

Elevador del
8 edificio de 6,459.82 26,368 6,459.82 6,459.82 6,459.82 26,368 6,459.82 6,459.82 6,459.82 26,368 6,459.82

Administracion

Elevador del
edificio del
Estacionamiento
dos

6,459.82 26,368 6,459.82 6,459.82 6,459.82 26,368 6,459.82 6,459.82 6,459.82 26,368 6,459.82

Elevador del

10 edificio de 6,459.82 26,368 6,450.82 | 6,459.82 6,459.82 26,368 6,450.82 | 6,459.82 | 6,459.82 26,368 6,459.82
|nVeSt|gaC|On Y
Bioterio

Elevador del
n edificio de 6,459.82 26,368 6,459.82 6,459.82 6,459.82 26,368 6,459.82 6,459.82 6,459.82 26,368 6,459.82

patologia

Precio total 71,058.00 | 290,048.00 | 71,058.00 | 71,05800 | 71,058.00 | 290,048.00 ; 71,058.00 : 71,058.00 | 71,058.00 290,048.00 71,058.00
' SUBTOTAL | 1,438,608.00

VIVA 230,177.28

» TOTAL CON

E VA 1,668,785.28
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Dato informativo:

Partida Descripcién
1 Costo del técnico del turno matutito $226,548.00
2 Costo del técnico del turno vespertino $226,548.00
3 Costo del técnico del turno nocturno $202110.00

Costo del técnico del turno de domingos y dias $172.110.00

festivos
TOTAL | $827,316.00
Quedo atento a usted.
Atte.
mo.zamomm e ——— T —————— .
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